
Havainnekuva Lönnrotin terassista.
Kuva: Emilia Karkkolainen

Helsinkiin kaksi uutta terassialuetta:
Lönnrotin puistoon puutarhajuhlia,
Espalle kuplivia kesäjuhlia



14.6.2025 0.00 

Helsinkiin putkahtelee tänä kesänä lisää kuplivia
kohtaamispaikkoja, kun Helsingin Kaupunkitilat
Oy jatkaa terassikokeilujen sarjaa yhdessä
keskustan huippuravintoloiden kanssa.
Hyvää ruokaa ja juomaa päästään nauttimaan tänä kesänä
esimerkiksi Lönnrotin puistikossa, jossa Elias Lönnrotin patsas saa
ympärilleen läpi kesän jatkuvat runolliset puutarhajuhlat.
Ravintolatoimijoina mukana terassilla ovat Muru ja Boon Nam ja
asiakaspaikkoja terassille tulee noin 250. Yhteistyössä kirjallisuus- ja
kulttuuritoimijoiden kanssa toteutettava ohjelma tekee puiston
kulttuurihistoriaa eläväksi kaupunkilaisille. Esimerkiksi 12.6.
pidettävissä avajaisissa esiintyvät Timo Kaukolampi ja Tuomas
Toivonen tuoden kalevalaisen runomitan nykypäivään.

Myös Eteläesplanadi vallataan muutamaksi kesäillaksi kuplivien
kesäjuhlien venueksi. Katu suljetaan ja Bronda, Minne ja Café Savoy
kattavat pöytänsä ulos Helsinki-päivänä 12.6., Taiteiden yönä 14.8.
ja Venetsialaisten aikaan 30.8. Tapahtumapäivinä tarjolla on elävää
musiikkia, taidetta ja kulinaristisia nautintoja. Asiakaspaikkoja Espan
kesäiltoihin rakentuu noin 600.

– Kokeilujen kautta pyrimme tunnistamaan Helsingistä uusia,
yllättäviäkin paikkoja kaupunki- ja ruokakulttuurille, elämyksille ja
kohtaamisille. Tavoitteena on kasvattaa keskustan houkuttelevuutta,
kertoo Helsingin Kaupunkitilat Oy:n toimitusjohtaja Peggy Bauer.

Edelliskesien kokeilukonseptit ovatkin jo vakiinnuttaneet paikkansa
osana kesä-Helsinkiä: Senaatintorin laidalle avautuu jälleen
toukokuun lopulla Torikortteleiden ravintoloiden yhteisterassi,
Hietalahden toriterassilla nautiskellaan Hietsun ravintolahallin
kesäherkuista, Töölöntori muuttuu tuttuun tapaan viihtyisäksi
terassikeitaaksi ja Havis Amandakin saa taas edustalleen söpön
kahvilan.

 

Helsingin terassivalikoima laajenee. Uusia konsepteja ovat Lönnrotin terassi ja Espan
kesäillat. Kuva: Camilla Bloom
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Lönnrotin terassin ilme: Kokoro & Moi
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